E VALOR PARCIAL ( 2 ) DA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA ( E1 + BDI ) MENSAL: R$ 26.323,14 ANUAL: R$ 315.877,64

F VALOR TOTAL DA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA [ soma dos valores parciais 1 e 2 - ( D + E ) ] MENSAL: R$ 515.964,75 ANUAL: R$ 6.191.576,96

O máximo preço GLOBAL aceitável para o presente orçamento é de:
R$ 6.191.576,96

(Seis milhões cento e noventa e um mil quinhentos e setenta e seis reais e noventa e seis centavos)

1.00 VARIÁVEIS
1.01 Horas de trabalho por semana 44,0000 horas
1.02 Total de dias na semana 7,0000 dias
1.03 Dias úteis na semana (segunda a sexta) 5,0000 dias
1.04 Dias no ano bissexto 366,0000 dias
1.05 Dias no ano comum 365,0000 dias